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POJEDINAČNO PRVENSTVO  HRVATSKE  
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HAAK MLADOST, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ HAAK MLADOST, Zagreb 

 
 

REZULTATI - 1. dan 
 
 
 

110 m prepone (h=0,990m) - juniori 
Rezultati - finale     vjetar: -0,4 m/s 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Ante TOJČIĆ 1991 ASK   ASK, Split    15,81 

   2. Filip FAJDETIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    16,15 

   3. Andi EREGA 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    16,23 

   Domagoj GALKOWSKI 1991 BJ    Bjelovar, Bjelovar      nz 

 
 

100 m - juniori 
Rezultati - kvalifikacije 

1. skupina (vjetar: -0,5 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Dario HORVAT 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    11,14    Q 

   2. Ivan SINOŽIĆ 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,76 

   3. Mateo BABIĆ 1992 IP    Istra, Pula    11,77 

   4. Dražen HUDOLETNJAK 1993 VŽ    Varaždin, Varaždin    11,93 

   5. Rudolf KRALJ 1994 KŽ    Križevci, Križevci    12,07 

   6. Luka FUZUL 1995 OLZ   Olympionik, Zadar    12,15 

   Vedran MARKULINIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb      ns 
 

2. skupina (vjetar: 0,0 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Marko ŠUNJIĆ 1990 AGR   Agram, Zagreb    11,37    Q 

   2. Fabio-Dino ŠKARIOT 1991 KŽ    Križevci, Križevci    11,54    q 

   3. Andrej DORIČIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,56    q 

   4. Ivan UŠIĆ 1992 IP    Istra, Pula    11,71 

   5. Marin JURJEVIĆ 1993 OLZ   Olympionik, Zadar    11,94 

   Vedran DUKARIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb      ns 

   Filip BABURAK 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb      ns 
 

3. skupina (vjetar: -0,5 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Antonio ZELIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin    11,35    Q 

   2. Luka RUŽIĆ 1993 IP    Istra, Pula    11,56    q 

   3. Luka RUKAVINA 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,60    q 

   4. Marko NOVAK 1992 MČ    Međimurje, Čakovec    11,82 

   5. Ivan PAPAC 1993 MZ    Mladost, Zagreb    11,93 

   6. Vedran GALONJA 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,23 

   Ivan ŠIMUNJAK 1991 IP    Istra, Pula      ns 
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4. skupina (vjetar: -0,8 m/s) 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Davor KOLOVRAT 1990 KŽ    Križevci, Križevci    11,58    Q 

   2. Luka NIKOLETIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    11,75 

   3. Alex HLUŠIČKA 1991 IP    Istra, Pula    11,84 

   4. Matija CECIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb    12,01 

   5. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,18 

   6. Mateo NOVAKOVIĆ 1991 ASK   ASK, Split    12,45 

   7. Krunoslav ŠARIĆ 1990 MČ    Međimurje, Čakovec    12,58 

 
 

100 m - juniori 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Dario HORVAT 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    11,14    Q 

   2. Antonio ZELIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin    11,35    Q 

   3. Marko ŠUNJIĆ 1990 AGR   Agram, Zagreb    11,37    Q 

   4. Fabio-Dino ŠKARIOT 1991 KŽ    Križevci, Križevci    11,54    q 

   5. Luka RUŽIĆ 1993 IP    Istra, Pula    11,56    q 

   5. Andrej DORIČIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,56    q 

   7. Davor KOLOVRAT 1990 KŽ    Križevci, Križevci    11,58    Q 

   8. Luka RUKAVINA 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,60    q 

   9. Ivan UŠIĆ 1992 IP    Istra, Pula    11,71 

 10. Luka NIKOLETIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    11,75 

 11. Ivan SINOŽIĆ 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,76 

 12. Mateo BABIĆ 1992 IP    Istra, Pula    11,77 

 13. Marko NOVAK 1992 MČ    Međimurje, Čakovec    11,82 

 14. Alex HLUŠIČKA 1991 IP    Istra, Pula    11,84 

 15. Dražen HUDOLETNJAK 1993 VŽ    Varaždin, Varaždin    11,93 

 15. Ivan PAPAC 1993 MZ    Mladost, Zagreb    11,93 

 17. Marin JURJEVIĆ 1993 OLZ   Olympionik, Zadar    11,94 

 18. Matija CECIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb    12,01 

 19. Rudolf KRALJ 1994 KŽ    Križevci, Križevci    12,07 

 20. Luka FUZUL 1995 OLZ   Olympionik, Zadar    12,15 

 21. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,18 

 22. Vedran GALONJA 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,23 

 23. Mateo NOVAKOVIĆ 1991 ASK   ASK, Split    12,45 

 24. Krunoslav ŠARIĆ 1990 MČ    Međimurje, Čakovec    12,58 

   Ivan ŠIMUNJAK 1991 IP    Istra, Pula      ns 

   Vedran DUKARIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb      ns 

   Filip BABURAK 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb      ns 

   Vedran MARKULINIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb      ns 
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100 m - juniori                  
Rezultati - finale     vjetar: -0,5 m/s 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Dario HORVAT 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    10,96 

   2. Antonio ZELIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin    11,27  =HRkad 

   3. Marko ŠUNJIĆ 1990 AGR   Agram, Zagreb    11,30 

   4. Luka RUŽIĆ 1993 IP    Istra, Pula    11,45 

   5. Luka RUKAVINA 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,48 

   6. Andrej DORIČIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,49 

   7. Davor KOLOVRAT 1990 KŽ    Križevci, Križevci    11,53 

   8. Fabio-Dino ŠKARIOT 1991 KŽ    Križevci, Križevci    11,69 

 
 

400 m - juniori 
Rezultati - finale 

1. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Sandy PROTIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     51,86 

   2. Matej RADOŠEVIĆ 1995 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     54,09 

   3. Martin MASNEC 1993 VG    Velika Gorica, V. Gorica     54,53 

   4. Matija PODRAVEC 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     55,24 

   5. Deni KRIŠTO 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek     55,69 

   6. Marko NOVAK 1992 MČ    Međimurje, Čakovec     55,72 

   7. Luka RABUZIN 1992 VŽ    Varaždin, Varaždin     56,20 

   8. Zvonimir GROŠ 1992 CV    Cibalia, Vinkovci  1:02,42 
 

2. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Hrvoje UDILJAK 1990 ASK   ASK, Split    47,75 

   2. Marko BABIĆ 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    50,49 

   3. Matko VUČKOVIĆ 1990 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    50,91 

   4. Bojan BENČIĆ 1991 IP    Istra, Pula    51,25 

   5. Mislav MLAKAR 1992 AGR   Agram, Zagreb    51,58 

   6. Vedran MARKULINIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    52,65 

   7. Vedran DUKARIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    53,43 

   8. Marko DRMIĆ 1991 ASK   ASK, Split    53,96 
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400 m - juniori 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Hrvoje UDILJAK 1990 ASK   ASK, Split     47,75 

   2. Marko BABIĆ 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     50,49 

   3. Matko VUČKOVIĆ 1990 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     50,91 

   4. Bojan BENČIĆ 1991 IP    Istra, Pula     51,25 

   5. Mislav MLAKAR 1992 AGR   Agram, Zagreb     51,58 

   6. Sandy PROTIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     51,86 

   7. Vedran MARKULINIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb     52,65 

   8. Vedran DUKARIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb     53,43 

   9. Marko DRMIĆ 1991 ASK   ASK, Split     53,96 

 10. Matej RADOŠEVIĆ 1995 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     54,09 

 11. Martin MASNEC 1993 VG    Velika Gorica, V. Gorica     54,53 

 12. Matija PODRAVEC 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     55,24 

 13. Deni KRIŠTO 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek     55,69 

 14. Marko NOVAK 1992 MČ    Međimurje, Čakovec     55,72 

 15. Luka RABUZIN 1992 VŽ    Varaždin, Varaždin     56,20 

 16. Zvonimir GROŠ 1992 CV    Cibalia, Vinkovci  1:02,42 
 
 

1500 m - juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Goran GRDENIĆ 1990 AGR   Agram, Zagreb  4:09,32 

   2. Ante PRŠA 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:11,31 

   3. Vladimir POKRAJČIĆ 1992 ASK   ASK, Split  4:13,11 

   4. Filip GRGURIĆ 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek  4:13,77 

   5. Marko VALIČEVIĆ 1990 MZ    Mladost, Zagreb  4:17,70 

   6. Branko MILANKOVIĆ 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:21,72 

   7. Toni BOSAK 1993 SLA   Slatina, Slatina  4:24,43 

   8. Petar Bruno BASIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:25,51 

   9. Filip KNEŽEVIĆ 1993 MSB   Marsonia, Slavonski Brod  4:38,79 

   Ilija MAJSTOROVIĆ 1993 CV    Cibalia, Vinkovci     ns 

   Benjamin ŠANTOŠI 1992 SLA   Slatina, Slatina     ns 
 
 

5000 m - juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Josip OPAČAK 1993 MSB   Marsonia, Slavonski Brod 16:17,77 

   2. Luka MIKULIĆ 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16:29,77 

   3. Nikola MIKULIĆ 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16:34,27 

   4. Siniša MAJDANDŽIĆ 1990 MDS   Martin, Dugo Selo 16:38,51 

   5. Petar DELAŠ 1992 SINJ  Sinj, Sinj 17:38,27 

   6. Zoran VUK 1991 MČ    Međimurje, Čakovec 18:14,87 

   7. Edoardo BORINA 1991 IP    Istra, Pula 18:22,50 

   8. Neven TOPLEK 1993 NED   Nedelišće, Nedelišće 19:29,20 

   9. Ivan POLIĆ 1993 SVM   Sveti Marko, Makarska 21:39,70 
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Dalj - juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Dino PERVAN 1991 OLZ   Olympionik, Zadar     7,30    (vj: 0,0) 

   2. Ivan MADUNIĆ 1993 ASK   ASK, Split     6,92    (vj:+0,9) 

   3. Filip PESTIĆ 1994 OLZ   Olympionik, Zadar     6,65    (vj: 0,0) 

   4. Marko PESTIĆ 1994 OLZ   Olympionik, Zadar     6,65    (vj:+1,4) 

   5. Marko PADOVAN 1991 ASK   ASK, Split     6,63    (vj: 0,0) 

   6. Đani ADŽIĆ 1993 OLZ   Olympionik, Zadar     6,25    (vj: 0,0) 

   7. Andro DUŽEVIĆ 1991 ASK   ASK, Split     6,18    (vj: 0,0) 

   8. Igor TUKARIĆ 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     6,00    (vj:+0,7) 

   9. Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     5,88    (vj: 0,0) 

 10. Mihael KRIZMAN 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće     5,80    (vj:+0,6) 

 10. Josip BOŽIČEK 1992 MZ    Mladost, Zagreb     5,80    (vj: 0,0) 

 12. Gordan DUGINA 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     5,50    (vj:+0,7) 

   Ivan LOVRENOVIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin      ns 
 
 
Vis - juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Alen MELON 1991 IP    Istra, Pula     2,08 

   2. Ante BARIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,93 

   3. Marko DOBRINIĆ 1991 SVM   Sveti Marko, Makarska     1,90 

   4. Marin PERVAN 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek     1,90 

   5. Luka ŠTEFAN 1993 VŽ    Varaždin, Varaždin     1,80 

   6. Matija GOLUB 1991 NED   Nedelišće, Nedelišće     1,80 

   7. Damir POSAVEC 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće     1,75 

   8. Mihael KRIZMAN 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće     1,75 

   9. Hrvoje BRČIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,70 

   9. Bruno FEISS 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,70 

 11. Filip MIOŠIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,70 

 12. Dario LESAR 1995 NED   Nedelišće, Nedelišće     1,65 

 13. Sven KORIČANČIĆ 1994 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     1,60 

   Ivan FEISS 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      nm 
 
 

Kugla (6 kg) - juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Marin PREMERU 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    21,63 

   2. Stipe ŽUNIĆ 1990 ZAD   AŠK, Zadar    18,19 

   3. Luka MUSTAFIĆ 1992 MZ    Mladost, Zagreb    15,88 

   4. Mario BLAŠKOVIĆ 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    15,37 

   5. Krešimir BURNAĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    14,54 

   6. Kristijan STRAHIJA 1991 MČ    Međimurje, Čakovec    14,44 

   7. Dino PERČIĆ 1990 MČ    Međimurje, Čakovec    12,91 

   8. Borna CICVARIĆ 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,69 

   9. Pile TOKIĆ 1991 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,49 

 10. Karlo STANIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    10,98 

 11. Mario KLIŠANIĆ 1992 CV    Cibalia, Vinkovci      9,75 
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Koplje (800 g) - juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Stipe ŽUNIĆ 1990 ZAD   AŠK, Zadar    72,55  HRJ 

   2. Krešimir BURNAĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    57,96 

   3. Marko MALOČA 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek    54,01 

   4. Ante BATUR 1993 ZAD   AŠK, Zadar    50,90 

   5. Renato KUČIĆ 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    47,86 

   6. Karlo STANIĆ 1991 MZ    Mladost, Zagreb    46,23 

   7. Borna CICVARIĆ 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    40,00 

   8. Filip BABURAK 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    31,15 

   9. Martin PLATUŽIĆ 1993 NED   Nedelišće, Nedelišće    29,23 

   Hrvoje MAJHEN 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      ns 
 
 
 

4x100 m - juniori 
Rezultati - finale 
 
rank štafeta                               Rezultat  

  1. ASK I, Split    43,80 
        Ante Tojčić, Marko Padovan, Ivan Madunić, Hrvoje Udiljak  
  2. ISTRA, Pula    44,29 
        Luka Ružić, Ivan Ušić, Alex Hlušička, Mateo Babić  
  3. MLADOST II, Zagreb    44,73 
        Antun Omrčen, Matija Cecić, Hrvoje Marinić, Mateo Ružić  
  4. OLYMPIONIK, Zadar    45,02 
        Marko Pestić, Marko Vukelić, Filip Pestić, Luka Fuzul  
  5. AGRAM, Zagreb    45,54 
        Marko Šunjić, Ivor Šipuš, Mislav Mlakar, Karlo Fresl  
     MLADOST I, Zagreb      nz 
        Ivan Papac, Luka Nikoletić, Vedran Dukarić, Vedran Markulinić  
     NEDELIŠĆE, Nedelišće      ns 
        Damir Posavec, Mihael Krizman, Dario Lesar, Matija Golub  
     ZAGREB-ULIX, Zagreb      ns 
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100 m prepone (h=0,840m) - juniorke 
Rezultati - finale     vjetar: -0,9 m/s 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Ivana LONČAREK 1991 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    14,27 

   2. Marija GREDELJ 1991 AGR   Agram, Zagreb    15,08 

   3. Ivana SERDARUŠIĆ 1991 BJ    Bjelovar, Bjelovar    15,60 

   4. Ivana BELANČIĆ 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    15,72 

   5. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar    15,81 

   6. Martina DADIĆ 1992 MZ    Mladost, Zagreb    15,98 

   7. Gabrijela GRABAR 1991 NED   Nedelišće, Nedelišće    16,59 

   8. Jelena TURK 1993 MČ    Međimurje, Čakovec    17,52 
 
 
100 m - juniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

1. skupina (vjetar: 0,0 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Paula VUČKOVIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,52    Q 

   2. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 KK    Karlovac, Karlovac    12,86    q 

   3. Paola PASKA 1992 VŽ    Varaždin, Varaždin    13,11    q 

   4. Anamaria ĆURKOVIĆ 1994 ZAD   AŠK, Zadar    13,51 

   5. Erma DŽAFERHODŽIĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    13,88 

   6. Ines VINKOVIĆ 1993 MČ    Međimurje, Čakovec    15,38 

   Iva PATAFTA 1996 NED   Nedelišće, Nedelišće      ns 
 

2. skupina (vjetar: -0,6 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Lucija POKOS 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    12,75    Q 

   2. Matea CAR 1994 KK    Karlovac, Karlovac    12,96    q 

   3. Ines FONJAK 1993 PLK   Podravski list, Koprivnica    14,18 

   4. Barbara ZADRAVEC 1995 MČ    Međimurje, Čakovec    14,33 

   Ana ŠIROLA 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka      ns 

   Vlatka SEKIRNIK 1996 NED   Nedelišće, Nedelišće      ns 
 

3. skupina (vjetar: -1,3 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Nika ŽUPA 1994 ASK   ASK, Split    12,88    Q 

   2. Dora PASKA 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    13,43 

   3. Laura UDOVIČIĆ 1993 IP    Istra, Pula    13,71 

   4. Antonia HUMSKI 1991 KK    Karlovac, Karlovac    13,96 

   5. Lucija ŠIPOŠ 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    14,13 

   6. Marija HRANILOVIĆ 1993 MČ    Međimurje, Čakovec    14,44 
 

4. skupina (vjetar: -0,7 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Anamarija OSIP 1990 IP    Istra, Pula    12,85    Q 

   2. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK    Karlovac, Karlovac    12,95    q 

   3. Matea MAJDANDŽIĆ 1994 SO    Slavonija-Žito, Osijek    13,29 

   4. Jana KROBOT 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    13,64 

   5. Mihaela HORVAT 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće    13,72 

   6. Jelena PERČIĆ 1990 MČ    Međimurje, Čakovec    14,33 
 



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO  HRVATSKE  

2009200920092009    
ZA JUNIORE I JUNIORKE 

Zagreb, 27.-28. lipnja  

 

HAAK MLADOST, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ HAAK MLADOST, Zagreb 

 
100 m - juniorke 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Paula VUČKOVIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,52    Q 

   2. Lucija POKOS 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    12,75    Q 

   3. Anamarija OSIP 1990 IP    Istra, Pula    12,85    Q 

   4. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 KK    Karlovac, Karlovac    12,86    q 

   5. Nika ŽUPA 1994 ASK   ASK, Split    12,88    Q 

   6. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK    Karlovac, Karlovac    12,95    q 

   7. Matea CAR 1994 KK    Karlovac, Karlovac    12,96    q 

   8. Paola PASKA 1992 VŽ    Varaždin, Varaždin    13,11    q 

   9. Matea MAJDANDŽIĆ 1994 SO    Slavonija-Žito, Osijek    13,29 

 10. Dora PASKA 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    13,43 

 11. Anamaria ĆURKOVIĆ 1994 ZAD   AŠK, Zadar    13,51 

 12. Jana KROBOT 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    13,64 

 13. Laura UDOVIČIĆ 1993 IP    Istra, Pula    13,71 

 14. Mihaela HORVAT 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće    13,72 

 15. Erma DŽAFERHODŽIĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    13,88 

 16. Antonia HUMSKI 1991 KK    Karlovac, Karlovac    13,96 

 17. Lucija ŠIPOŠ 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    14,13 

 18. Ines FONJAK 1993 PLK   Podravski list, Koprivnica    14,18 

 19. Barbara ZADRAVEC 1995 MČ    Međimurje, Čakovec    14,33 

 19. Jelena PERČIĆ 1990 MČ    Međimurje, Čakovec    14,33 

 21. Marija HRANILOVIĆ 1993 MČ    Međimurje, Čakovec    14,44 

 22. Ines VINKOVIĆ 1993 MČ    Međimurje, Čakovec    15,38 

   Ana ŠIROLA 1991 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka      ns 

   Iva PATAFTA 1996 NED   Nedelišće, Nedelišće      ns 

   Vlatka SEKIRNIK 1996 NED   Nedelišće, Nedelišće      ns 

 
 

100 m - juniorke 
Rezultati - finale     vjetar: -0,9 m/s 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Paula VUČKOVIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,50 

   2. Lucija POKOS 1994 VŽ    Varaždin, Varaždin    12,55 

   3. Nika ŽUPA 1994 ASK   ASK, Split    12,64 

   4. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 KK    Karlovac, Karlovac    12,79 

   5. Matea CAR 1994 KK    Karlovac, Karlovac    12,91 

   6. Anamarija OSIP 1990 IP    Istra, Pula    12,94 

   7. Paola PASKA 1992 VŽ    Varaždin, Varaždin    13,07 

   8. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK    Karlovac, Karlovac    13,07 

 



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO  HRVATSKE  

2009200920092009    
ZA JUNIORE I JUNIORKE 

Zagreb, 27.-28. lipnja  

 

HAAK MLADOST, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ HAAK MLADOST, Zagreb 

 

400 m - juniorke 
Rezultati - finale 

1. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Lara ROJKO 1993 MČ    Međimurje, Čakovec  1:05,08 

   2. Sara TRNSKI 1992 PLK   Podravski list, Koprivnica  1:11,34 

   Ena STERPIN 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 

 
2. skupina 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Anna MARKIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     58,34 

   2. Danijela ROŠKO 1993 VŽ    Varaždin, Varaždin  1:00,84 

   3. Alena HRUŠOCI 1995 NED   Nedelišće, Nedelišće  1:02,16 

   4. Tena ČUKLI 1993 VŽ    Varaždin, Varaždin  1:02,63 

   5. Anja ŠIMUNČIĆ 1993 KŽ    Križevci, Križevci  1:02,69 

   6. Jasna BOLIĆ 1991 IP    Istra, Pula  1:02,74 

 
3. skupina 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR   Agram, Zagreb     55,74 

   2. Kristina DUDEK 1994 MČ    Međimurje, Čakovec     56,42 

   3. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 KK    Karlovac, Karlovac     58,04 

   4. Marijana PARADŽIKOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek     59,24 

   5. Ana ŽERAVICA 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek     59,25 

   6. Anja KAPITANOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek  1:00,33 

   7. Ljubica MIČIĆ 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek  1:00,94 

   8. Ivanka STOJNIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek  1:01,02 

 
 

400 m - juniorke 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR   Agram, Zagreb     55,74 

   2. Kristina DUDEK 1994 MČ    Međimurje, Čakovec     56,42 

   3. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 KK    Karlovac, Karlovac     58,04 

   4. Anna MARKIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     58,34 

   5. Marijana PARADŽIKOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek     59,24 

   6. Ana ŽERAVICA 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek     59,25 

   7. Anja KAPITANOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek  1:00,33 

   8. Danijela ROŠKO 1993 VŽ    Varaždin, Varaždin  1:00,84 

   9. Ljubica MIČIĆ 1991 SO    Slavonija-Žito, Osijek  1:00,94 

 10. Ivanka STOJNIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek  1:01,02 

 11. Alena HRUŠOCI 1995 NED   Nedelišće, Nedelišće  1:02,16 

 12. Tena ČUKLI 1993 VŽ    Varaždin, Varaždin  1:02,63 

 13. Anja ŠIMUNČIĆ 1993 KŽ    Križevci, Križevci  1:02,69 

 14. Jasna BOLIĆ 1991 IP    Istra, Pula  1:02,74 

 15. Lara ROJKO 1993 MČ    Međimurje, Čakovec  1:05,08 

 16. Sara TRNSKI 1992 PLK   Podravski list, Koprivnica  1:11,34 

   Ena STERPIN 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 

 



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO  HRVATSKE  

2009200920092009    
ZA JUNIORE I JUNIORKE 

Zagreb, 27.-28. lipnja  

 

HAAK MLADOST, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ HAAK MLADOST, Zagreb 

 

1500 m - juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Antonija ŽALAC 1990 AGR   Agram, Zagreb  4:43,60 

   2. Ana TURK 1993 AGR   Agram, Zagreb  4:48,34 

   3. Veronika JAKOVIĆ 1991 SLA   Slatina, Slatina  4:49,98 

   4. Dora ILIJAŠ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:51,42 

   5. Nikolina HRELEC 1994 MZ    Mladost, Zagreb  5:01,14 

   6. Martina KOLOVRAT 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  5:03,31 

   7. Dorotea LOVRENČAK 1993 MZ    Mladost, Zagreb  5:22,16 

   8. Dijana PUŠKAR 1991 KŽ    Križevci, Križevci  5:45,29 

   Samanta KOVAČEVIĆ 1994 MK    Moslavina, Kutina     ns 

   Andrea RUKAVINA 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 

   Antonia ZEMAN 1993 SLA   Slatina, Slatina     ns 
 
 

5000 m - juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Leona VUKMIROVIĆ 1992 HS    Hrvatski sokol, Osijek 21:41,27 

   2. Manuela TURK 1992 MČ    Međimurje, Čakovec 26:03,84 

   Samanta KOVAČEVIĆ 1994 MK    Moslavina, Kutina 21:29,80     ik 
 
 

Troskok - juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Marija GREDELJ 1991 AGR   Agram, Zagreb    12,52    (vj:+1,4) 

   2. Ines IKIĆ 1993 ZAD   AŠK, Zadar    12,21    (vj:+1,0) 

   3. Mirjana GAGIĆ 1990 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,04    (vj:+0,8) 

   4. Helena GILJA 1992 AGR   Agram, Zagreb    10,66    (vj:+0,8) 

   5. Iva MEŠTROVIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,15    (vj:+1,1) 

   6. Karla MILEVOJ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    10,09    (vj:+1,2) 

   7. Jelena PERČIĆ 1990 MČ    Međimurje, Čakovec      9,68    (vj: 0,0) 

   8. Ines FONJAK 1993 PLK   Podravski list, Koprivnica      9,55    (vj:+0,6) 

   Sanja GALOVIĆ 1991 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb       ns 

 
 
Motka - juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Petra MALKOĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     3,60 

   2. Ava MARUŠIĆ 1991 ASK   ASK, Split     3,50 

   3. Petra MINDOLJEVIĆ 1995 ASK   ASK, Split     3,20  =HRkad 

   4. Ana FORKO 1990 AGR   Agram, Zagreb     3,00 

   5. Iva MEDIĆ 1993 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     3,00 

   6. Sara TUKSAR 1994 MČ    Međimurje, Čakovec     2,80 

   7. Martina FILEŠ 1995 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     2,60 

   8. Antonia VUKMIROVIĆ 1995 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     2,40 

   9. Antonija DUMANČIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     2,20 

   9. Edina MUHAREMOVIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     2,20 



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO  HRVATSKE  
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HAAK MLADOST, Zagreb  ♦ ORGANIZATOR ♦ HAAK MLADOST, Zagreb 

 
Disk (1 kg) - juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Sandra PERKOVIĆ 1990 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    60,66  HRJ 

   2. Andrijana VUNIĆ 1992 ZAD   AŠK, Zadar    40,04 

   3. Lea OBADIĆ 1995 MČ    Međimurje, Čakovec    37,45 

   4. Anastazija KALAC 1992 ZAD   AŠK, Zadar    35,91 

   5. Josipa JURIĆ 1992 MZ    Mladost, Zagreb    34,34 

   6. Marta GUNC 1993 MČ    Međimurje, Čakovec    30,92 

   7. Tea KRANJČEC 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    30,75 

   8. Katarina HORVAT 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće    30,57 

   9. Melani KRALJIĆ 1994 MS    Mursko Središće, M. Središće    28,08 

   Barbara JAMBROŠIĆ 1993 MČ    Međimurje, Čakovec     ns 

 
 
Kladivo (4 kg) - juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat 

   1. Jelena IVANČIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    44,03 

   2. Katarina HORVAT 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće    42,97 

   3. Dragica SLIŠKOVIĆ 1990 ASK   ASK, Split    42,53 

   4. Marijana ŠETKA 1993 ASK   ASK, Split    40,90 

   5. Melani KRALJIĆ 1994 MS    Mursko Središće, M. Središće    25,69 

   Barbara JAMBROŠIĆ 1993 MČ    Međimurje, Čakovec     ns 

 
 

4x100 m - juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank štafeta                               rezultat  

  1. KARLOVAC, Karlovac    49,48 
        Lucija Petrunić, Matea Car, Antonia Humski, Ivana Starešinčić  
  2. VARAŽDIN I, Varaždin    50,20 
        Jana Krobot, Dora Paska, Lucija Šipoš, Lucija Pokos  
  3. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek    50,47 
        Ljubica Mičić, Ana Žeravica, Matea Majdandžić, Marijana Paradžiković  
  4. VARAŽDIN II, Varaždin    50,99 
        Danijela Roško, Tena Čukli, Erika Kogl, Paola Paska  
  5. AŠK, Zadar    51,42 
        Ines Ikić, Paola Borović, Anamaria Ćurković, Matea Baričević  
  6. NEDELIŠĆE, Nedelišće    51,55 
        Katarina Horvat, Mihaela Horvat, Alena Hrušoci, Gabrijela Grabar  
  7. AGRAM, Zagreb    51,75 
        Petra Lulić, Romana Tea Kirinić, Helena Gilja, Marija Gredelj  
  8. ISTRA, Pula    52,57 
        Laura Udovičić, Jasna Bolić, Aleksandra Simić, Anamarija Osip  
  9. MEĐIMURJE, Čakovec    54,79 
        Marija Hranilović, Jelena Turk, Barbara Zadravec, Jelena Perčić  
     ZAGREB-ULIX I, Zagreb      ns 
          
     ZAGREB-ULIX II, Zagreb      ns 
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MEDALJE NAKON 1. DANA 
 
 

 

UKUPNO JUNIORI JUNIORKE 
K L U B Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

AGRAM, Zagreb  4  2  1  7  1     1  2  3  2     5 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  3  5  1  9  1  5  1  7  2        2 

ASK, Split  3  2  4  9  3  1  1  5     1  3  4 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  3  1     4  1  1     2  2        2 

AŠK, Zadar  1  3     4  1  1     2     2     2 

ISTRA, Pula  1  1     2  1  1     2           

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  1     3  4        2  2  1     1  2 

KARLOVAC, Karlovac  1     1  2              1     1  2 

OLYMPIONIK, Zadar  1     1  2  1     1  2           

MARSONIA, Slavonski Brod  1        1  1        1           

VARAŽDIN, Varaždin     2     2                 2     2 

MEĐIMURJE, Čakovec     1  1  2                 1  1  2 

NEDELIŠĆE, Nedeliš će     1     1                 1     1 

SVETI ANTE, Knin     1     1     1     1           

MLADOST, Zagreb        2  2        2  2           

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek        2  2        1  1        1  1 

BJELOVAR, Bjelovar        1  1                    1  1 

SLATINA, Slatina        1  1                    1  1 

SVETI MARKO, Makarska        1  1        1  1           

 
 


